－１－

2018～2019年度　国際ロータリー会長 バリー・ラシン

例会日…毎週火曜日　12:30 会長 関　真一 幹事 戸部聖之 会報編集 金井俊介

例会場　ディラン　事務所　沼田市西倉内町669－1 沼田商工会議所３階　TEL 0278－24－1177
http://www.rid2840.jp/numata/

インスピレーションになろう
BE THE INSPRATION

2018～2019

例 会 予 告
ローターアクト活動報告　金子諒平代表

みなかみ町について　阿部賢一町議

第3004回 例会報告
2019年１月８日
記録　金 井 俊 介

－1－

１／22

１／29

2019年１月22日発行　W22

謹　賀　新　年

於　ディラン

後半もご協力をお願いします

■司　会　　 木下康彦SAA出席委員長
■ソング　君が代・奉仕の理想　清野啓介君
■来賓及び来訪ロータリアン
沼田市長　　　　　　　　　　横山公一様
県議会議員　　　　　　　　　星野　寛様

〃　　　　　　　　　　　金井康夫様
昭和村長　　　　　　　　　　堤　盛吉様
川場村長　　　　　　　　　外山京太郎様
片品村長　　　　　　　　　　梅沢志洋様
利根商インターアクト顧問　　星野鉄平様
地区RAC代表　　　　　　　 金子諒平様
沼田RAC会長　　　　 富岡和樹君他３名

関　真一会長
明けましておめでとうございます。本年も
よろしくお願いいたします。
昨年は、西日本豪雨災害、大阪と北海道の
大地震、台風の風水害等の自然災害の多い年
となり、被害者の方々には心よりお見舞い申
し上げます。
当クラブでは、3000回記念例会、60周年

記念事業、未来の夢計画等の事業が皆様のご
協力により無事終了でき感謝申し上げます。
後半の今年には記念式典、フィリピンでの国
際奉仕事業があり、更なる協力をお願いいた
します。
平成が終わり、５月より新天皇陛下即位さ
れ新元号となり記念すべき年に60周年記念
式典ができることとなり光栄に思っておりま
す。
干支は亥で無病息災の象徴とされ、目標に
向かい猛進する人を助ける「火の神の化身」
です。当クラブが良い年となるよう猪突猛進
したいと思いますので、皆様方のご指導ご鞭
撻をお願い申し上げます。

◎ニコニコ委員会　　　　　須田千秋委員長

・関　真一君　あけましておめでとうござい
ます。平成最後の新年例会を大いに盛り上
げましょう。ご来賓の皆様方、ご多忙の中
ご出席ありがとうございます。

・ニコニコ一週間　平成最後の新年例会を迎
えて。
金井正樹君　　桑原敏彦君　　木下康彦君
小暮正人君　　飯島千明君　　戸部聖之君
武田　寛君　　小林賢一君　　保坂充勇君
清野啓介君　　宮内明彦君　　今井幸吉君
星野貴明君　　久保郁弥君　　宮澤孝幸君
南雲達也君　　天野純一君　　桑原　裕君
桑原　滋君　　阿形登氏君　山田龍之介君
水石清治君　　松野正一君　　吉野　登君
春日政志君　　持谷明宏君　　佐藤　勉君
峯川卓美君　　福田真盛君　　深津卓也君
平井秀明君　　中島　健君　小野里雅広君
小菅茂雄君　　田代経量君　須田羊子さん
安達政喜君　　櫛渕光彦君　須田千秋さん
綿貫利彦君　　橋本安夫君　西田俊太郎君
金井俊介君　　高橋圭介君　桑原伸一郎君
林美津樹君　　赤間昌彦君　　宮田徳彦君
小林正典君　　塩浦敬之君

◎財団ＢＯＸ　ＩＮ　　　　宮澤孝幸委員長
関　真一君　　戸部聖之君　　今井幸吉君
春日政志君　　松野正一君　　水石清治君
阿形登氏君　　持谷明宏君　　星野貴昭君
金井正樹君　　小暮正人君　　飯島千明君
木下康彦君　　小林賢一君　　武田　寛君
宮内明彦君　　清野啓介君　須田千秋さん
南雲達也君　　桑原　滋君　　吉野　登君
佐藤　勉君　　峯川卓美君　　山宮敏夫君
深津卓也君　　中島　健君　深津明子さん
小菅茂雄君　　安達政喜君　小野里雅広君
櫛渕光彦君　　橋本安夫君　西田俊太郎君
金井俊介君　　宮澤孝幸君　　赤間昌彦君
宮田徳彦君

－2－

例 会 報 告

会長の時間

委員会報告